
АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ХйХ? м>

г. Советская Гавань

ГОб объявлении отбора предложений (заявок) по предоставлению субсидий 
субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим прио­
ритетные виды экономической деятельности в Советско-Гаванском муници­
пальном районе Хабаровского края

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Содей­
ствие развитию малого и среднего предпринимательства в Советско- 
Гаванском муниципальном районе Хабаровского края», утвержденной по­
становлением Администрации Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края от 02.09.2013 № 1324, во исполнение Порядка предостав­
ления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осу­
ществляющим приоритетные виды экономической деятельности в Советско- 
Гаванском муниципальном районе Хабаровского края, утвержденного по­
становлением Администрации Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края от 18.07.2024 № 431 «Об утверждении Порядка предо­
ставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, 
осуществляющим приоритетные виды экономической деятельности в Совет­
ско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края», Администрация 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить отбор предложений (заявок) по предоставлению субсидий 
субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим прио­
ритетные виды экономической деятельности в Советско-Гаванском муници­
пальном районе Хабаровского края (далее - отбор предложений).

2. Установить:
2.1. Сроки проведения отбора предложений:
2.1.1. Дата начала и окончания приема предложений (заявок) с 19 авгу­

ста 2024 г. по 28 августа 2024 г., с понедельника по пятницу с 9 часов 00 ми­
нут до 17 часов 00 минут местного времени (перерыв с 13 часов 00 минут до 
14 часов 00 минут);

2.1.2. Дату заседания комиссии по предоставлению субсидии назна­
чить на 13 сентября 2024 г.

2.2. Период рассматриваемых затрат, подлежащих возмещению, с 01 
января 2023 года по 31 декабря 2023 года.

ПА 001Я13 *
’ Зако ? 82<> Тираж ЮОЦ 2023г



2

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Гла­
вы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаров­
ского края по экономике Пилипенко А.Ю.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советско-Гаванского 
муниципального района 
Хабаровского края А.Н. Черепанов


